关于继续选送优秀研究生参加广州医学院—英国爱丁堡大学联合培养硕士项目的报名通知
根据广州医学院与英国爱丁堡大学联合培养硕士的要求，我校将继续选送5-10名优秀研究生到英国爱丁堡大学学习，现将有关事项通知如下：

一、报名要求

1、是广州医学院全日制在读临床医学类硕士研究生（包括2009级、2010级和2011级硕士研究生）；

2、有较好的英语水平：有英语雅思或托福成绩（如综合表现好，英语成绩可适当放宽）；

3、有经济能力：在英国学习期间所需的学费、住宿费和生活费共需15万元人民币左右(其中学费12万，生活费3万左右)。

二、报名方式

“广医-爱丁堡联合培养硕士项目”由研究生学院总体负责，学生可直接下载广州医学院—英国爱丁堡大学联合培养硕士项目报名表（见附件），填写后发送电子邮件报名。

三、报名截止时间和联系方式

1、截止时间：2011年8月31日

2、联系电话：81340542

3、Email：guoziqiang99@163.com
五、其它
1、各位报名联合培养硕士的研究生，请务必于2011年8月31日前取得雅思或托福成绩；
2、联合培养硕士毕业后的工作：按照学校的规划，联合培养的硕士，毕业后可以安排在第三临床学院（广州医学院第三附属医院）全科医学教学岗位工作。
研究生学院
2011年8月4日
附件下载：附件-报名表.doc
附件：
广州医学院-英国爱丁堡大学联合培养硕士项目报名表

	姓名

	学号

	照片

	性别

	出生年月

	籍贯

	民族

	婚否

	导师

	导师单位

	专业

	学位类型

	四级成绩

	六级成绩

	雅思总分及听、说、读、写的各项得分

	托福成绩

	联系地址

	邮政编码

	联系电话
	手机（              ）家庭（            ）单位（             ）

	本人简历

（从中学时填起）

*注：如没有参加雅思或托福考试可不填写相应的成绩